お客様各位

年末年始の営業日 　2025年

令和7年12月

31日 1日 2日 3日 4日
(水) (木) (金) (土) (日)

セブンイレブン
名護東江4丁目店

0980-
54-0808

EneJet (セルフ)
名護東江4丁目店

0980-
52-2427

ENEOS
白石　波之上海岸店

868-9725

EneJet (セルフ)
白石　那覇大橋店

833-2288

ENEOS
白石　北谷美浜店

936-9422

ガス中部営業所　※緊急対応可 972-4188

ガス南部営業所　※緊急対応可 840-5000

本　　社 867-4614

＜補足＞

※ガス漏れなどの緊急連絡は各ガス営業所までご連絡ください。尚、都合により一部変更となる場合がございます。

 令和 7年 12月吉日

2025-2026年末年始 営業日のご案内

記

　2026年

時短営業
９時～１８時

１/１　～　１/２
休業

時短営業

8時～２０時

弊社の年末年始の営業日につきまして下記の通りとさせて頂きたく、ご案内申し上げます。

12/31　～　1/4

休業

事業所 電話

　令和8年１月

通常営業（２４時間営業）

リニューアル工事に伴い休業

時短営業

８時～19時